湖南省妇女联合会文件
湘妇办〔2015〕22号
[image: image1.png]

关于召开全省妇联工作2015年总结
暨2016年务虚会的通知

各市州妇联、省直妇工委，机关各部室、直属单位：

经研究决定，于2016年1月8日​​—9日召开全省妇联2015年总结暨2016年务虚会，1月7日下午报到。现将有关事项通知如下：

一、会议地点

芙蓉华天大酒店

二、参会人员
市州妇联主席、办公室主任，省直妇工委主任，直属单位主要负责人，机关全体干部职工。
三、会议内容
市州妇联主席、省直妇工委主任、直属单位负责人、省妇联机关部室长汇报2015年工作总结及2016年工作打算，对市州妇联、省直妇工委、机关各部室及直属单位2015年工作进行考评。

四、有关要求
1.各地各部门主要汇报2015年重点亮点工作及2016年工作打算，发言时间控制在15分钟以内，并制作PPT。请于1月6日前将汇报材料（格式见附件2）报省妇联办公室。

2.各市州妇联对照《2015年市州妇联工作绩效考核实施方案》形成书面自查报告（一式两份），根据市州妇联重点工作考核指标填写《市州妇联2015年重点工作报送材料台账》（一式两份，见附件1），归集相关支撑资料（一份），并将以上资料装订成册，在参会报到时交省妇联办公室。

3.请将参会人员报名回执单（见附件3）于1月6日前报省妇联办公室。

联系人：屈凤姣  徐文

邮  箱：171233716@qq.com

电  话：0731—82217601

    附件：

1、市州妇联2015年重点工作报送材料台账
2、汇报材料格式

3、参会人员报名回执单
                           湖 南 省 妇 联

                                2015年12月31日

主题词：务虚会  通知

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
发：各市州妇联、省直妇工委，机关各部室、直属单位
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　　      　  2015年12月31日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
（共印60份）
附件2：

汇报材料格式

××××××2015年工作总结

及2016年工作思路

（大标题：方正小标宋简体二号字体）

开头语。（仿宋GB2312三号字体）

一、2015年工作总结（一级标题：黑体三号字体）

1、…………………（二级标题：仿宋GB2312三号字体加黑。）正文。（仿宋GB2312三号字体）
    …………………
二、2016年工作思路（一级标题：黑体三号字体）

1、…………………（二级标题：仿宋GB2312三号字体加黑。）正文。（仿宋GB2312三号字体）
    …………………
结束语。（仿宋GB2312三号字体）

（字数控制在3000字以内）

附件3：

参会人员报名回执单

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话

1